1

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE CREDENCIADOS REF. AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 38/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

Ata da sessão de recebimento de credenciado contendo a

documentação, em atendimento ao Edital de Chamamento Público

Nº 38/2022.

Aos quatorze dias do mês de dezembro de 2022 (14/12/2022), às quatorze horas e

trinta minutos (14h30min), reuniu-se a Comissão de Licitações, designada pelo decreto 10.274, em

sessão pública, sob a presidência do Sr. Gesse Espindula Gomes,  e membros Liliane Silva de Souza e

Eliziane Aparecida Daumann, para procederem ao recebimento da documentação, conforme segue:

A empresa ANÁLISES LABORATORIO BIOQUIMICO LTDA, devidamente inscrita no

CNPJ nº 72.236.607/0001-86 apresentou interesse em se credenciar para a prestação de serviços

laboratoriais, conforme o Edital, com capacidade de atendimento de 7000 (sete mil) exames/mês. Após

avaliação da documentação de habilitação e da apresentação dos documentos faltantes, foi constatado

que a empresa interessada cumpriu com todos os requisitos e deste modo se consagrou CREDENCIADA.

Nada mais tendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos,

lavrando a presente ATA, que após lida e achada conforme, vai assinada por mim e pelos membros da

Comissão de Licitação presentes. Encerram-se os trabalhos às quatorze horas e quarenta e cinco minutos

(14h45) deste mesmo dia.

Araranguá/SC, 14 de dezembro de 2022.

______________________

Gesse Espindula Gomes

Presidente da Comissão

________________________                                      ________________________

     Liliane Silva de Souza                                    Eliziane Aparecida Daumann

     Membro da Comissão                             Membro da Comissão